1

  2019年３月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代表取締役社長 福地 泰

（コード番号： 6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 CFO 高橋 砂衣

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2018年９月 28日付「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」にて公表いたしましたと

おり、連結子会社である株式会社ｋｉｄｄｉｎｇの清算手続きを進めてまいりましたが、同社の清算が

結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

 2019年３月 25日

２．当該連結子会社の概要

（１） 名 称 株式会社ｋｉｄｄｉｎｇ

（２） 所 在 地 東京都新宿区四谷二丁目 12番５号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 田端 知明

（４） 事 業 内 容 不動産フランチャイズ事業の運営、コンサルタント業 等

（５） 資 本 金 20,000,000円

（６） 大株主及び持株比率 当社 100.00％

３．今後の見通し

 当該連結子会社の清算結了による、2019年 11月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

  以上